

**Forza Car Køge ApS**

**Slotsdalen 11  
2970 Hørsholm**

**CVR-nr. 37 06 94 34**

**Årsrapport 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

14. december 2020

---

Anne Charlotte Larsen  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2019/20**

(5. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-14

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

Forza Car Køge ApS  
Slotsdalen 11  
2970 Hørsholm

### CVR-nr.

37 06 94 34

### Regnskabsår

1. juli - 30. juni

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i import og eksport af og handel med biler, samt at yde konsulentassistance og rådgivning inden for autobranschen samt hermed beslægtet virksomhed.

### Selskabets direktion

Anne Charlotte Larsen

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Filmbyen 20  
2650 Hvidovre  
CVR.nr. 24 25 69 95

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i import og eksport af og handel med biler, samt at yde konsulentassistance og rådgivning inden for autobranchen samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 133.378, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		642.075	961
Personaleomkostninger	1	-173.071	-155
Afskrivninger		-108.073	-66
Andre driftsomkostninger	2	<u>-48.081</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		312.850	740
Finansielle omkostninger	3	<u>-133.366</u>	<u>-109</u>
<b>Resultat før skat</b>		179.484	631
Skat af årets resultat		<u>-46.106</u>	<u>-138</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>133.378</u>	<u>493</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>133.378</u>	<u>493</u>
		<u>133.378</u>	<u>493</u>



**BALANCE 30. juni 2020**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Erhvervede patenter		33.904	109
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Indretning lejede lokaler		19.951	33
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.307	30
		<u>52.258</u>	<u>63</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre kapitalandele		199.960	100
Deposita		500.000	600
		<u>699.960</u>	<u>700</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>786.122</u>	<u>872</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Handelsvarer		5.053.532	4.557
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	74
Andre tilgodehavender		0	202
Selskabsskat		0	46
Periodeafgrænsningsposter		45.368	47
		<u>45.368</u>	<u>369</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.888.893</u>	<u>553</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>7.987.793</u>	<u>5.479</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>8.773.915</u>	<u>6.351</u>

**BALANCE 30. juni 2020**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>			
Anpartskapital		50.000	50
Overført resultat		<u>2.681.506</u>	<u>2.548</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>2.731.506</u>	<u>2.598</u>
<b><u>Hensatte forpligtelser</u></b>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>16.000</u>	<u>9</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter	4	2.000.000	2.000
Selskabsskat		<u>38.764</u>	<u>133</u>
		<u>2.038.764</u>	<u>2.133</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.289	91
Gæld til tilknyttede virksomheder		33.133	244
Selskabsskat		113.474	0
Anden gæld		<u>3.792.749</u>	<u>1.276</u>
		<u>3.987.645</u>	<u>1.611</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>6.026.409</u>	<u>3.744</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>8.773.915</u>	<u>6.351</u>
<b>Eventualposter m.v.</b>	5		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	6		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<u>Aktie-kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli	50.000	2.548.128	2.598.128
Overført af årets resultat		133.378	133.378
Egenkapital 30. juni	<u>50.000</u>	<u>2.681.506</u>	<u>2.731.506</u>

**NOTER**

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	167.269	147
Sociale omkostninger	5.802	8
	<u>173.071</u>	<u>155</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger består af omkostninger i forbindelse med afvikling af lejemål kr. 100, omkostninger i forbindelse med rettelse af momsfejl tkr. 49 samt tilbagebetaling af selskabsskat tidligere år tkr. 101.

3. Finansielle omkostninger

Tilknyttede virksomheder	0	7
Andre finansielle omkostninger	133.366	102
	<u>133.366</u>	<u>109</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser

	01.07.2019 gæld i alt tkr.	30.06.2020 gæld i alt kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	<u>2.000</u>	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>

5. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med administrationsselskabet AP Biler Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til finansieringsinstitut tkr. 2.000, er der givet virksomhedspant i selskabets lagerbiler, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 5.054.

Til sikkerhed overfor SKAT omkring selvanmeldelse af registreringsafgift er deponeret tkr. 500.
